
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

 

10.02.2023     м. Харків             № 32 

 

Про оприбуткування благодійної 

допомоги 

 

 На виконання постанови кабінету міністрів України від  04.08.2000  № 

1222 «Порядок отримання благодійних (добровільних) внесків і пожертв від 

юридичних та фізичних осіб бюджетними установами і закладами освіти, 

охорони здоров’я, соціального захисту, культури, науки, спорту та фізичного 

виховання для потреб їх фінансування» із змінами, Методичних рекомендацій 

з бухгалтерського обліку запасів суб’єктів державного сектору, затверджених 

наказом міністерства фінансів від 23.01.2015 №11, акту оприбуткування 

благодійної допомоги № 1 від 10.02.2023 р. матеріальних цінностей в 

натуральному вигляді, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Головному бухгалтеру Ладигіній О.Е. провести оприбуткування 

отриманої у лютому 2023 року благодійної допомоги, яка надійшла до закладу 

у натуральній формі на підставі акту приймання-передачі ноутбуків № 4 від 

27.01.2023р., акту оприбуткування благодійної допомоги № 1 від 10.02.2023 р. 

на загальну суму 66141,50 грн. (Шістдесят шість тисяч сто сорок одна грн. 50 

коп.) 

Із зазначеної суми надійшло:  

- ноутбуки для використання в освітньому процесі 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор       Галина МИХАЙЛЕНКО 

Наталя Пасенко, 700-26-28  

 

З наказом ознайомлена:                          Олена ЛАДИГІНА 


